
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

36-3 
36-1 
36-9 
36-7 
36-6 
36-5 
36-4 

36-10 

名前 

あらき 
つちや 
うめはら 
たむら 
あいだ 
にしむら りょう 
かわせ 
とみざわ 

クラス 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

20/ 

Laps 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

差 

9.953 
10.414 
13.011 
13.614 
13.705 
15.422 
21.498 

GAP 

9.953 
0.461 
2.597 
0.603 
0.091 
1.717 
6.076 

Total Time 

10:09.502 
10:19.455 
10:19.916 
10:22.513 
10:23.116 
10:23.207 
10:24.924 
10:31.000 

BestLap 

24.494 
24.971 
24.809 
25.056 
24.783 
25.045 
24.802 
25.154 

In Lap 

10 
6 

11 
14 
19 
18 
19 
19 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
9.953 

平均時速 
53.158 

ベストラップ 
24.494 

ベスト平均時速 
66.139 

ベストラップ保持者: 
36-3 - あらき 

作成日: 2022/02/20 10:17:11 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: ISK前橋店 

2022/2/19 
2022/2/19 

36 

レース 開始時間 19:56:08 

ISK前橋店 0.450 km 

2022/02/19 16:50 


