

2022/2/19 周回数の多い順

ISK前橋店 0.450 km 2022/2/19 2022/02/19 16:50 36

レース 開始時間 19:56:08

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	36-3	あらき	20/	20			10:09.502	24.494	10		
2	36-1	つちや	20/	20	9.953	9.953	10:19.455	24.971	6		
3	36-9	うめはら	20/	20	10.414	0.461	10:19.916	24.809	11		
4	36-7	たむら	20/	20	13.011	2.597	10:22.513	25.056	14		
5	36-6	あいだ	20/	20	13.614	0.603	10:23.116	24.783	19		
6	36-5	にしむら りょう	20/	20	13.705	0.091	10:23.207	25.045	18		
7	36-4	かわせ	20/	20	15.422	1.717	10:24.924	24.802	19		
8	5-10	とみざわ	20/	20	21.498	6.076	10:31.000	25.154	19		

2位との差 平均時速 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者: 36-3 - あらき 24.494

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: ISK前橋店

作成日: 2022/02/20 10:17:11